נגד
הנאשם ג כ

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשם וב"כ עו"ד פורר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, עבירה לפי סעיף 287 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז, 14/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על סמך הודייתו בעבירה של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שוים ורצופים. התשלום הראשון עד לא יאוחר מיום 1.3.17 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

אי עמידה באחד מהתשלומים תעמיד את יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז, 14/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר